
Žádost o změnu plánu výluk 

Správa železnic, státní organizace jako provozovatel dráhy podává, ve smyslu 
ustanovení § 23b zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

ŽÁDOST O ZMĚNU PLÁNU VÝLUK 

v úseku Poříčany - Český Brod 

a 

v dopravně ŽST Poříčany 
 

na trati Česká Třebová - Praha-Libeň 
 

vyloučený prostor: 

a) kolejově záhlaví směr Český Brod od náv. OS po náv. Se49 v dopravně Poříčany 
 kolejově a napěťově 0. traťová kolej Český Brod – Poříčany 

 4 dny nepřetržitě v termínu 10. 6. 2020 (od 8:00 hod) - 13. 6. 2020 
(do 16:00 hod) dle ROV 63198 etapa H 

b) kolejově 4. staniční kolej v dopravně Poříčany 
 kolejově zhlaví sadské od náv. S4 až S10 po náv. Se10 v dopravně Poříčany 

 denní výluky ve dnech 16., 17., 18., 19., 20. 6. 2020 
v časech od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapy B1 

c) napěťově 4. staniční kolej v dopravně Poříčany 
 další popis: napěťově TV nad částí SK2 od ÚO 421 a od ÚD2 
 po ÚD P03 a TV nad částí SK2 od ÚO 412 po ÚD P04 v dopravně Poříčany 

      denní výluky ve dnech 16., 17., 18., 19., 20. 6. 2020 
v časech od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapy Q1 

d) napěťově 2., 4. staniční kolej v dopravně Poříčany 
 
 denní výluka dne 20. 6. 2020 

v čase od 15:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapa R5 

e) kolejově zhlaví směr Pečky od náv. S2 po náv. Se7 v dopravně Poříčany 
  
 denní výluky ve dnech 21., 22. 6. 2020 

v časech od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapy L1 

f) napěťově 2., 4. staniční kolej v dopravně Poříčany 

 denní výluky ve dnech 21., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30. 6. 2020 
v časech od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapy R1 

g) kolejově záhlaví a zhlaví směr Český Brod od náv. 2S po náv. Se47 v dopravně 
 Poříčany, kolejově a napěťově 2. traťová kolej Poříčany - Český Brod 
  
 denní výluky ve dnech 23., 24., 25., 26., 27., 28., 29. 6. 2020 

v časech od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapy I1 

 



1/3 

h) kolejově 2. staniční kolej v dopravně Poříčany  

 denní výluka dne 30. 6. 2020 
v čase od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapa A1 

ch) kolejově zhlaví směr Český Brod od náv. L2 až L8 po náv. Se47 v dopravně 
 Poříčany 

      denní výluka dne 30. 6. 2020 
      v čase od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapa C1 

i) napěťově 6., 8. staniční kolej v dopravně Poříčany 

      denní výluka dne 30. 6. 2020 
      v čase od 8:00 hod - do 16:00 hod dle ROV 63198 etapa S1 

důvod omezení: 
a) budování zastávky Klučov 
b), e), f), g), h), ch, i)  stavba trakčních základů  
d)   proklemování děličů 

 
Omezení provozování dráhy 
 
Nepřetržitá výluka dle bodu a) bude v souběhu s dalšími výlukami. V úseku Český Brod - 
Poříčany zaveden dvoukolejný provoz vedený po 1. a 2. TK. 
Kapacita dráhy snížena na cca 70%. 

Denní výluky dle bodu b) budou v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany nelze 
jezdit po 4. SK. 

Denní výluky dle bodu c) budou v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany přes 
napěťově vyloučené úseky jízdy vlaků elektrické trakce se staženými sběrači nebo 
s nasazením LNT. 

Denní výluka dle bodu d) bude v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany přes 
napěťově vyloučené úseky jízdy vlaků elektrické trakce se staženými sběrači nebo 
s nasazením LNT. 

Denní výluky dle bodu e) budou v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany jízdy 
vlaků po nevyloučených SK. 

Denní výluky dle bodu f) budou v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany přes 
napěťově vyloučené úseky jízdy vlaků elektrické trakce se staženými sběrači nebo 
s nasazením LNT. 

Denní výluky dle bodu g) budou v souběhu s dalšími výlukami. V úseku Český Brod - 
Poříčany zaveden dvoukolejný provoz vedený po 0. a 1. TK. 
Kapacita dráhy snížena na cca 70%. 

Denní výluka dle bodu h) bude v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany nelze 
jezdit po 2. SK. 

Denní výluka dle bodu ch) bude v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany jízdy 
vlaků po nevyloučených SK. 

Denní výluka dle bodu i) bude v souběhu s dalšími výlukami. V dopravně Poříčany přes 
napěťově vyloučené úseky jízdy vlaků elektrické trakce se staženými sběrači nebo 
s nasazením LNT. 

 


